
令和２年８月１３日 

 

OB/OG の皆様 

【8 月 30 日】OB/OG 会のご案内 

 

                                  駒場剣友会会長 本荘 真 

                                       担当 関口 大輝 

 

皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。 

早速ですが、2020 年の OB/OG 会を下記の通り実施いたします。 

 

記 

 

開催日：2020 年 8 月 30 日（日）13:00~16:00 

開催場所：大宮武道館剣道場（全面） 

 

スケジュール 

13:00～ 小中学生の稽古 

14:30～ 高校生以上の OB/OG と大人の稽古 

16:00  稽古終了 

 

～注意点～ 

今年は親睦試合を行わず、地稽古中心の稽古会となります。稽古にご参加される方は必ず『面マスク』を

ご着用下さい。 

会話をされる時は必ずマスク着用の上でお願い致します。 

例年はお菓子・飲み物をご準備させて頂いておりましたが、今年は感染予防の観点より取りやめる事とな

りました。当日も暑くなることが予想されますので、飲み物は各自ご持参下さい。 

  

本来、OB/OG 会は剣道を継続されている方、されていない方関係なく、大勢の方にご参加をお願いしてお

ります。 

しかし、今年はコロナウイルスの影響もありなかなかご参加が難しい方もいらっしゃる事と存じます。 

各ご家庭の事情を最優先に検討の上、出欠のご回答を頂けますようお願い致します。 

 

ご回答は8 月 24 日迄に駒場剣友会ＨＰの『OB 会出欠フォーム』にお願い致します。 

 

この度はご案内が遅れまして誠に申し訳ございませんでした。宜しくお願い申し上げます。 


